06 אפריל 2020
י"ב ניסן, תש"ף

# דף מידע לחברי עמותת נוף גבעות בחריש

לכבוד חברי עמותת נוף גבעות בחריש שלום וברכה.

לפניכם מספר עדכונים.

## 1. פעולות הקבלן בשטח

בהמשך לעדכון ששלחנו בסוף חודש מרץ, נעדכן כי הקבלן ממשיך כל העת בביצוע עבודות ופעילויות מנהליות בפרויקט.